



ALLERGEN STATEMENT

**Purge-Atory Purging Compound No. 470
470-45-SMPL**

Wednesday, July 3, 2024

To Whom It May Concern:

This product **does not** contain any materials of animal origin or animal origin derivatives, and the ingredients do not come in contact with such materials during our production process.

Additionally, this Slide item **does not** contain any allergens as outlined in the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) and Annex II European Regulation 1169/2011. We can confirm that this Slide formulation does **NOT** contain any of the below listed allergens:

- | | |
|----------------------------------|----------------------------|
| Milk (and milk products) | Tree Nuts |
| Eggs and products thereof | Peanuts |
| Fish and products thereof | Crustacean Shellfish |
| Sulfites | Celery and product thereof |
| Mustard | Lupin and product thereof |
| Sesame Seed and products thereof | Gluten |
| Cereal Grains | Latex |
| Soy/Lecithin | |

All Slide items are manufactured under strict controls on our dedicated production line to avoid possible cross-contamination to any allergens or animal derived materials.

If you have any questions on the information provided above, please contact Slide Products customer service department by calling 800-323-6433 or emailing us at info@slideproducts.com.

Sincerely,

Michael Muth

Michael Muth
Slide Products, Inc.